Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 185 - DOE de 13/09/22 - Seção 1 – p.37

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRADA EM SAÚDE MENTAL PHILIPPE PINEL
DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III, de 12/09/2022.

O Diretor Técnico de Saúde III, do CAISM "Philippe Pinel", no uso de suas atribuições, institui a Portaria
Administrativa de 12 de setembro de 2022, onde designa os servidores do Grupo de Trabalho de Humanização -
GTH, que passará a constar com a seguinte composição:

Evila Inse Cristofoli - RG: 15.838.426-X - Diretor Técnico de Saúde I - Coordenadora do Grupo de Trabalho de
Humanização
Audrey do Rosario Turbuk - RG: 22.020.257-6 - Cargo Auxiliar de Saúde - Auxiliar Administrativo do GTH
Ioneti Aparecida Pereira de Oliveira - RG: 12.727.880.1 - Cargo: Oficial de saúde
Eluzinete Azevedo Santos Barbosa - RG: 33.022.848 1 - Cargo: Atas - Nutricionista
Maria José da Silva Freitas - RG: 19.645.329-X - Auxiliar de Serviços Gerais
Marcelo Alves dos Santos - RG: 23.385.893-3 - Agente de Saúde
Fatima Cristina Furquim de Campos RG: 17.268.902-8-ATAS - Assistente Social
Fabiana Henriques Lima - RG: 33.817.950-1 - Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
Paulo Ramos Jacinto - RG: 28.409.965-X - Cargo: Diretor Técnico de Saúde I
Luzete Fátima da Conceição Monteiro - RG: 6.602.491 - Cargo: Enfermeira
Marcela Ramos da Silva - RG: 41.536.124-2 - Cargo: Diretor I